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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 449 PARDILLA BELLÓN, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 0:11'17.

2 421 GÓMEZ GALLEGO, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA GOIERRI GARAIA AT 0:11'34.

3 443 NEILA  MUÑOZ, FELIPE MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO PAPORROS BTT 0:11'52.

4 448 ORGAZ PASCUAL, JUAN MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA NSN 0:13'05.

5 420 GARCIA, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'01.

6 457 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:14'14.

7 430 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RAIDS@TRAILS RUNNERS 0:14'21.

8 424 GUEVARA HERNÁNDEZ, ENRIQUE MASCULINO ABSOLUTA CLUB TRIATLON CHARRO 0:14'22.

9 407 CAMPO MARTIN, ADRIAN DEL MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:14'22.

10 419 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:14'27.

11 436 LUGONES MARTÍN, EMILIO MASCULINO ABSOLUTA GRUPO MONTAÑA CANDELARIENSE 0:14'32.

12 414 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'33.

13 438 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:14'49.

14 470 HINOJAL NEILA, GONZALO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'58.

15 455 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO ABSOLUTA BY QUEJUSA RUNNING 0:15'01.

16 446 NEILA GUIJO, FELIPE MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO PAPORROS BTT 0:15'06.

17 452 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'17.

18 459 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'18.

19 406 CAMPO ESTEBAN, RODRIGO DEL MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:15'24.

20 403 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA CANDELARIO 0:15'27.

21 404 BERMEJO MARTÍN, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:15'41.

22 416 GARCIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:16'05.

23 428 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO ABSOLUTA VALLADOLID 0:16'16.

24 431 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'23.

25 461 CALLES CASTRO, GERARDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'32.

26 437 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA C.D.ULTRAIL 0:16'47.

27 477 HINOJAL HERNANDEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'58.

28 442 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO ABSOLUTA ATLETISMO BEJARANO 0:17'07.

29 412 FERNANDEZ BURGOS, LOLY FEMENINO ABSOLUTA NSN 0:17'14.

30 405 BERNABÉU SÁNCHEZ, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'21.

31 402 ALONSO SÁNCHEZ, LORENA FEMENINO ABSOLUTA NINGUNO 0:17'21.

32 433 JIMÉNEZ MORENO, VÍCTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'29.

33 418 GARCÍA MONTERO, ENRIQUE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'29.

34 445 NEILA CATELLANO, FRÉDÉRIC MASCULINO ABSOLUTA NEILA 0:17'40.

35 411 DOSUNA, INMACULADA FEMENINO ABSOLUTA LOS LOKOS DE LA KOLINE 0:17'57.

36 417 GARCÍA MONTERO, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'08.

37 409 DEL REY MUÑOZ, JESÚS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'21.

38 408 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:18'34.

39 462 SÁNCHEZ-CAPITÁN IZQUIERDO, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'58.

40 460 VENANCIO LUIS, ASUN FEMENINO ABSOLUTA HIMBA BOX 0:19'07.
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41 432 JIMENEZ BOCCASSIO, IGNACIO MASCULINO ABSOLUTA HIMBA BOX 0:19'07.

42 425 GUTIERREZ, MABEL FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'09.

43 400 ACLE CERVERA, LETICIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'10.

44 440 MORETA PÉREZ, PAULA MARÍA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'05.

45 423 GONZALEZ FERNANDEZ, ROCIO FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'06.

46 473 CURTO LUIS, ESTHER FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'13.

47 475 VAQUERO VILLARES, MIRIAN FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'14.

48 476 VAQUERO VILLARES, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'15.

49 474 VAQUERO MORENO, ANDRES MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'16.

50 415 GARCÍA GARCÍA, JERÓNIMO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'20.

51 456 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PIEDAD FEMENINO ABSOLUTA MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:22'25.

52 422 GÓMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO ABSOLUTA TRIBETEAM 0:22'25.

53 434 LABRADOR BLANCO, MARIA VICTORIA FEMENINO ABSOLUTA CHINATOBIKER 0:22'44.

54 427 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA SOK FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'44.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 449 PARDILLA BELLÓN, SERGIO MASCULINO ABSOLUTA CLUB ATLETISMO MEMBRILLA 0:11'17.

2 421 GÓMEZ GALLEGO, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA GOIERRI GARAIA AT 0:11'34.

3 443 NEILA  MUÑOZ, FELIPE MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO PAPORROS BTT 0:11'52.

4 448 ORGAZ PASCUAL, JUAN MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA NSN 0:13'05.

5 420 GARCIA, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'01.

6 457 SÁNCHEZ VICENTE, JAIME MASCULINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:14'14.

7 430 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA SALAMANCA RAIDS@TRAILS RUNNERS 0:14'21.

8 424 GUEVARA HERNÁNDEZ, ENRIQUE MASCULINO ABSOLUTA CLUB TRIATLON CHARRO 0:14'22.

9 407 CAMPO MARTIN, ADRIAN DEL MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:14'22.

10 436 LUGONES MARTÍN, EMILIO MASCULINO ABSOLUTA GRUPO MONTAÑA CANDELARIENSE 0:14'32.

11 414 GARCÍA AGUILAR, RAÚL MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'33.

12 438 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:14'49.

13 470 HINOJAL NEILA, GONZALO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'58.

14 455 SÁNCHEZ DOMINGUEZ, TITO MASCULINO ABSOLUTA BY QUEJUSA RUNNING 0:15'01.

15 446 NEILA GUIJO, FELIPE MASCULINO ABSOLUTA CLUB DEPORTIVO PAPORROS BTT 0:15'06.

16 459 VEGAS RODRÍGUEZ, MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'18.

17 406 CAMPO ESTEBAN, RODRIGO DEL MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:15'24.

18 403 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA CANDELARIO 0:15'27.

19 404 BERMEJO MARTÍN, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:15'41.

20 416 GARCIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:16'05.

21 428 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, RUBÉN MASCULINO ABSOLUTA VALLADOLID 0:16'16.

22 461 CALLES CASTRO, GERARDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'32.

23 437 MARTÍN BLÁZQUEZ, ALBERTO MASCULINO ABSOLUTA C.D.ULTRAIL 0:16'47.

24 477 HINOJAL HERNANDEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'58.

25 405 BERNABÉU SÁNCHEZ, GUILLERMO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'21.

26 433 JIMÉNEZ MORENO, VÍCTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'29.

27 418 GARCÍA MONTERO, ENRIQUE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'29.

28 445 NEILA CATELLANO, FRÉDÉRIC MASCULINO ABSOLUTA NEILA 0:17'40.

29 417 GARCÍA MONTERO, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'08.

30 409 DEL REY MUÑOZ, JESÚS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'21.

31 408 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:18'34.

32 462 SÁNCHEZ-CAPITÁN IZQUIERDO, DAVID MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'58.

33 432 JIMENEZ BOCCASSIO, IGNACIO MASCULINO ABSOLUTA HIMBA BOX 0:19'07.

34 474 VAQUERO MORENO, ANDRES MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'16.

35 415 GARCÍA GARCÍA, JERÓNIMO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'20.

36 422 GÓMEZ GARCÍA, INOCENCIO MASCULINO ABSOLUTA TRIBETEAM 0:22'25.

XVIII SAN SILVESTRE DE CANDELARIO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 419 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO ABSOLUTA IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:14'27.

2 452 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO ABSOLUTA CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:15'17.

3 431 INGELMO FRA, IRENE FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'23.

4 442 NAVIA INGELMO, CONSUELO FEMENINO ABSOLUTA ATLETISMO BEJARANO 0:17'07.

5 412 FERNANDEZ BURGOS, LOLY FEMENINO ABSOLUTA NSN 0:17'14.

6 402 ALONSO SÁNCHEZ, LORENA FEMENINO ABSOLUTA NINGUNO 0:17'21.

7 411 DOSUNA, INMACULADA FEMENINO ABSOLUTA LOS LOKOS DE LA KOLINE 0:17'57.

8 460 VENANCIO LUIS, ASUN FEMENINO ABSOLUTA HIMBA BOX 0:19'07.

9 425 GUTIERREZ, MABEL FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'09.

10 400 ACLE CERVERA, LETICIA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:19'10.

11 440 MORETA PÉREZ, PAULA MARÍA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'05.

12 423 GONZALEZ FERNANDEZ, ROCIO FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'06.

13 473 CURTO LUIS, ESTHER FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'13.

14 475 VAQUERO VILLARES, MIRIAN FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'14.

15 476 VAQUERO VILLARES, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'15.

16 456 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, PIEDAD FEMENINO ABSOLUTA MONTAÑEROS SIERRA DE BÉJAR 0:22'25.

17 434 LABRADOR BLANCO, MARIA VICTORIA FEMENINO ABSOLUTA CHINATOBIKER 0:22'44.

18 427 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA SOK FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'44.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 421 GÓMEZ GALLEGO, JUAN LUIS MASCULINO ABSOLUTA GOIERRI GARAIA AT 0:11'34.

2 448 ORGAZ PASCUAL, JUAN MIGUEL MASCULINO ABSOLUTA NSN 0:13'05.

3 420 GARCIA, CARLOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'01.

4 407 CAMPO MARTIN, ADRIAN DEL MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:14'22.

5 436 LUGONES MARTÍN, EMILIO MASCULINO ABSOLUTA GRUPO MONTAÑA CANDELARIENSE 0:14'32.

6 438 MARTIN GARCIA, FERNANDO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:14'49.

7 470 HINOJAL NEILA, GONZALO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:14'58.

8 406 CAMPO ESTEBAN, RODRIGO DEL MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:15'24.

9 403 BARRUELO MUÑOZ, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA CANDELARIO 0:15'27.

10 404 BERMEJO MARTÍN, DIEGO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:15'41.

11 416 GARCIA MARTIN, FRANCISCO MASCULINO ABSOLUTA CANDERUNNERS 0:16'05.

12 461 CALLES CASTRO, GERARDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'32.

13 477 HINOJAL HERNANDEZ, MARCOS MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:16'58.

14 433 JIMÉNEZ MORENO, VÍCTOR MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'29.

15 418 GARCÍA MONTERO, ENRIQUE MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:17'29.

16 417 GARCÍA MONTERO, ALFREDO MASCULINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:18'08.

17 408 DEL BRIO SALGADO, JAVIER MASCULINO ABSOLUTA CANDE RUNNERS 0:18'34.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 412 FERNANDEZ BURGOS, LOLY FEMENINO ABSOLUTA NSN 0:17'14.

2 440 MORETA PÉREZ, PAULA MARÍA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'05.

3 423 GONZALEZ FERNANDEZ, ROCIO FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'06.

4 476 VAQUERO VILLARES, ANA FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:20'15.

5 434 LABRADOR BLANCO, MARIA VICTORIA FEMENINO ABSOLUTA CHINATOBIKER 0:22'44.

6 427 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA SOK FEMENINO ABSOLUTA INDEPENDIENTE 0:22'44.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 350 RODERO GONZÁLEZ, MIGUEL MASCULINO CHUPETIN CANDELARIO 0:00'31.

2 465 GILAR ADRIAN MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'31.

3 467 ELIZARAN ZAPIRAIN, EKHI MASCULINO CHUPETIN INDEPENDIENTE 0:00'34.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 352 BERMEJO HINOJAL, MARTINA FEMENINO BENJAMIN CANDERUNNERS 0:00'38.

2 356 MARTÍN GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'38.

3 359 RODERO GONZÁLEZ, LUCAS MASCULINO BENJAMIN CANDELARIO 0:00'45.

4 472 LOPEZ CASTELLANO, VEGA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

5 353 GRANADO MARCOS, RUBÉN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'48.

6 354 HERNÁNDEZ VALLEJO, RAÚL MASCULINO BENJAMIN VALLADOLID 0:00'48.

7 351 BARRUELO GÓMEZ, MARCO MASCULINO BENJAMIN CANDELARIO 0:00'50.

8 358 PARDILLA MARTÍN, NEREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'50.

9 481 ORGAZ FERNANDEZ, MARINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'51.

10 468 ELIZARAN ZAPIRAIN, HAIZEA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'59.

11 357 PARDILLA MARTÍN, ABEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.

12 480 HINOJAL HERNANDEZ, CAYETANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'13.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 356 MARTÍN GARCÍA, HÉCTOR MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'38.

2 359 RODERO GONZÁLEZ, LUCAS MASCULINO BENJAMIN CANDELARIO 0:00'45.

3 353 GRANADO MARCOS, RUBÉN MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'48.

4 354 HERNÁNDEZ VALLEJO, RAÚL MASCULINO BENJAMIN VALLADOLID 0:00'48.

5 351 BARRUELO GÓMEZ, MARCO MASCULINO BENJAMIN CANDELARIO 0:00'50.

6 357 PARDILLA MARTÍN, ABEL MASCULINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'07.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 352 BERMEJO HINOJAL, MARTINA FEMENINO BENJAMIN CANDERUNNERS 0:00'38.

2 472 LOPEZ CASTELLANO, VEGA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'47.

3 358 PARDILLA MARTÍN, NEREA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'50.

4 481 ORGAZ FERNANDEZ, MARINA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'51.

5 468 ELIZARAN ZAPIRAIN, HAIZEA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:00'59.

6 480 HINOJAL HERNANDEZ, CAYETANA FEMENINO BENJAMIN INDEPENDIENTE 0:01'13.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 361 BERMEJO HINOJAL, MATEO MASCULINO ALEV-INF CANDERUNNERS 0:03'26.

2 368 GONZÁLEZ MUÑOZ, MARCO MASCULINO ALEV-INF AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTE MAYOR 0:03'28.

3 371 IZQUIERDO GARCÍA, NANUK MASCULINO ALEV-INF CLUB ATLETISMO BEJARANO 0:03'31.

4 376 GARCÍA GÓMEZ, ADRIÁN MASCULINO ALEV-INF OUTZONE 0:03'38.

5 369 GRANADO MAECOS, DIEGO MASCULINO ALEV-INF ATLETISMO BÉJAR 0:03'39.

6 478 HINOJAL HERNANDEZ, VICTOR MASCULINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:03'41.

7 464 PUENTE HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:04'10.

8 370 GRANADO MARCOS, MARIO MASCULINO ALEV-INF ATLETISMO BÉJAR 0:04'23.

9 360 BARRUELO GÓMEZ, LEYRE FEMENINO ALEV-INF CANDELARIO 0:04'30.

10 364 GARCÍA JIMÉNEZ, SANDRA FEMENINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:04'36.

11 374 RODRÍGUEZ BAUTISTA, JAVIER MASCULINO ALEV-INF CLUB ATLÉTISMO BEJARANO 0:04'37.

12 367 GÓMEZ HERNÁNDEZ, VERA FEMENINO ALEV-INF U.K.E 0:04'49.

13 366 GARCÍA URBINA, SAUL MASCULINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:05'27.

14 362 CALLES DE FRUTOS, INÉS FEMENINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:05'44.

15 363 CHAPINAL LABRADOR, DARIO MASCULINO ALEV-INF CLUB BEJAR INDUSTRIAL 0:06'03.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 361 BERMEJO HINOJAL, MATEO MASCULINO ALEV-INF CANDERUNNERS 0:03'26.

2 368 GONZÁLEZ MUÑOZ, MARCO MASCULINO ALEV-INF AT. BEJARANO EMBUTIDOS MONTE MAYOR 0:03'28.

3 371 IZQUIERDO GARCÍA, NANUK MASCULINO ALEV-INF CLUB ATLETISMO BEJARANO 0:03'31.

4 376 GARCÍA GÓMEZ, ADRIÁN MASCULINO ALEV-INF OUTZONE 0:03'38.

5 369 GRANADO MAECOS, DIEGO MASCULINO ALEV-INF ATLETISMO BÉJAR 0:03'39.

6 478 HINOJAL HERNANDEZ, VICTOR MASCULINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:03'41.

7 370 GRANADO MARCOS, MARIO MASCULINO ALEV-INF ATLETISMO BÉJAR 0:04'23.

8 374 RODRÍGUEZ BAUTISTA, JAVIER MASCULINO ALEV-INF CLUB ATLÉTISMO BEJARANO 0:04'37.

9 366 GARCÍA URBINA, SAUL MASCULINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:05'27.

10 363 CHAPINAL LABRADOR, DARIO MASCULINO ALEV-INF CLUB BEJAR INDUSTRIAL 0:06'03.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 464 PUENTE HERNÁNDEZ, IRENE FEMENINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:04'10.

2 360 BARRUELO GÓMEZ, LEYRE FEMENINO ALEV-INF CANDELARIO 0:04'30.

3 364 GARCÍA JIMÉNEZ, SANDRA FEMENINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:04'36.

4 367 GÓMEZ HERNÁNDEZ, VERA FEMENINO ALEV-INF U.K.E 0:04'49.

5 362 CALLES DE FRUTOS, INÉS FEMENINO ALEV-INF INDEPENDIENTE 0:05'44.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 GONZÁLEZ MUÑOZ, THIAGO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'10.

2 397 NASI, MIKAEL MASCULINO CADETE BARCO DE AVILA 0:06'15.

3 377 BUSTOS MARTÍN, LUIS MASCULINO CADETE EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR 0:06'23.

4 378 CAMPO MARTIN, ALVARO DEL MASCULINO CADETE CD ARMUÑA 0:06'33.

5 469 PETISCO, CELIA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'52.

6 463 PUENTE HERNÁNDEZ, SOFÍA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'57.

7 466 SANCHEZ MESAS, ANTONIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'57.

8 395 MATAS DÍAZ, MARTÍN MASCULINO CADETE ATLETISMO BEJARANO 0:06'57.

9 392 MACIAS GARCIA, ALVARO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'00.

10 391 LUGONES RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO CADETE CLUB ATLETISMO BEJARANO 0:07'05.

11 382 GARCIA TELLO, DIEGO MASCULINO CADETE LOS CASTAÑAS 0:07'16.

12 396 NASI, ALEXIS MASCULINO CADETE LOS LOKOS DE LA KOLINE 0:07'25.

13 379 GARCÍA JIMÉNEZ, CHRISTIAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'31.

14 383 GARCÍA VELASCO, BELTRAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'01.

15 388 LLANO SÁNCHEZ, HUGO MASCULINO CADETE CLUB DE ATLETISMO DE BÉJAR 0:08'05.

16 381 GARCÍA SÁNCHEZ, NEREA FEMENINO CADETE ATLETISMO BEJAR 0:08'20.

17 471 LOPEZ CASTELLANO, SERGIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'29.

18 399 SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'29.

19 394 MARTÍN GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO CADETE CANDELARIO 0:09'01.

20 365 GARCÍA SÁNCHEZ, HIMAR FEMENINO CADETE KAIROS BÉJAR 0:09'29.

21 398 NEILA, TOM MASCULINO CADETE NEILA 0:09'41.

22 389 LUGONES MORALES, INÉS FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'57.

23 390 LUGONES MORALES, VEGA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:10'28.

24 387 JIMÉNEZ MORENO, DANIELA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:11'00.

25 384 GÓMEZ HERNÁNDEZ, DANIELA FEMENINO CADETE U.K.E. 0:11'46.

26 393 MARCOS MARTÍNEZ, ARIADNA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:12'34.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 385 GONZÁLEZ MUÑOZ, THIAGO MASCULINO CADETE VELSALAMANCA 0:06'10.

2 397 NASI, MIKAEL MASCULINO CADETE BARCO DE AVILA 0:06'15.

3 377 BUSTOS MARTÍN, LUIS MASCULINO CADETE EMBUTIDOS SIERRA DE BÉJAR 0:06'23.

4 378 CAMPO MARTIN, ALVARO DEL MASCULINO CADETE CD ARMUÑA 0:06'33.

5 466 SANCHEZ MESAS, ANTONIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'57.

6 395 MATAS DÍAZ, MARTÍN MASCULINO CADETE ATLETISMO BEJARANO 0:06'57.

7 392 MACIAS GARCIA, ALVARO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'00.

8 391 LUGONES RODRÍGUEZ, JESÚS MASCULINO CADETE CLUB ATLETISMO BEJARANO 0:07'05.

9 382 GARCIA TELLO, DIEGO MASCULINO CADETE LOS CASTAÑAS 0:07'16.

10 396 NASI, ALEXIS MASCULINO CADETE LOS LOKOS DE LA KOLINE 0:07'25.

11 379 GARCÍA JIMÉNEZ, CHRISTIAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:07'31.

12 383 GARCÍA VELASCO, BELTRAN MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'01.

13 388 LLANO SÁNCHEZ, HUGO MASCULINO CADETE CLUB DE ATLETISMO DE BÉJAR 0:08'05.

14 471 LOPEZ CASTELLANO, SERGIO MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'29.

15 399 SÁNCHEZ, MIGUEL MASCULINO CADETE INDEPENDIENTE 0:08'29.

16 394 MARTÍN GONZÁLEZ, ALEJANDRO MASCULINO CADETE CANDELARIO 0:09'01.

17 398 NEILA, TOM MASCULINO CADETE NEILA 0:09'41.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 469 PETISCO, CELIA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'52.

2 463 PUENTE HERNÁNDEZ, SOFÍA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:06'57.

3 381 GARCÍA SÁNCHEZ, NEREA FEMENINO CADETE ATLETISMO BEJAR 0:08'20.

4 365 GARCÍA SÁNCHEZ, HIMAR FEMENINO CADETE KAIROS BÉJAR 0:09'29.

5 389 LUGONES MORALES, INÉS FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:09'57.

6 390 LUGONES MORALES, VEGA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:10'28.

7 387 JIMÉNEZ MORENO, DANIELA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:11'00.

8 384 GÓMEZ HERNÁNDEZ, DANIELA FEMENINO CADETE U.K.E. 0:11'46.

9 393 MARCOS MARTÍNEZ, ARIADNA FEMENINO CADETE INDEPENDIENTE 0:12'34.
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